
 

 

 
UCHWAŁA  Nr XX/199/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Polic do złożenia wniosku o 
dofinansowanie do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz 
przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Tanowo i Witorza” 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 
  
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Polic do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tanowo i 
Witorza” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś 
Priorytetowa II Ochrona Środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 
Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach, przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia oraz akceptacji Strategii cenowej - planów taryfowych na lata 2016 – 
2045, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   
                                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                     Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
 
Podjęcie uchwały jest obligatoryjne dla złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tanowo i 
Witorza” w ramach ogłoszonego przez Narodowy  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej jako Instytucji Wdrażającej w ramach Osi Priorytetowej II 
Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3. Gospodarka 
wodno – ściekowa w aglomeracjach ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.  
 
Przedsięwzięcie obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej obejmującej 
miejscowość Witorza (ul. Jasienicka) oraz miejscowość Tanowo ulice: Brzozowa, 
Chabrowa, Dębowa, Gunicka, Jasienicka (droga powiatowa nr 0606Z), Jeziorna, 
Leśna, Lipowa, Majowa, Młyńska, Parkowa, Pocztowa, Policka, Słoneczna, 
Sosnowa, Szczecińska (droga wojewódzka nr 115), Szkolna, XXX Lecia, Wiatraczna, 
Wiosenna, Wojska Polskiego, Zwycięstwa. W ramach projektu wybudowanych 
zostanie ok.32 km kanalizacji sanitarnej w tym podciśnieniowej 26,88 km i tłocznej 
5,12 km. W ramach projektu liczba nowych użytkowników sieci kanalizacyjnej 
powinna wynosić 1 525 RLM.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


